AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2025

 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

 OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços em lavagem e remendos para atender a Câmara Municipal de Natalândia

durante o exercício de 2025.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, ESTADO DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade

de promover processos transparentes em face das contratações DIRETAS através

de DISPENSA DE LICITAÇÃO com fundamento no Art. 75, II, da Lei Nº

14.133/21, torna público que realizará Chamamento Público para convocação de

Pessoas Jurídicas para apresentarem propostas objetivando a contratação de

empresa especializada para prestação de serviços em lavagem e remendos para

atender a Câmara Municipal de Natalândia durante o exercício de 2025.,

c o n f o r me  p l a n i l h a  a b a i x o  e  condições e especificações estabelecidas no

Termo de Referência anexo.

 Prazo mínimo para recebimento de proposta é até 01/04/2025.

Através do e-mail: cotacao@natalandia.mg.leg.br ou pessoalmente na sede da

Câmara Municipal de Natalândia, junto à Secretaria da Câmara Municipal,

localizada na Avenida Unaí, nº 961, Centro, Natalândia-MG, horário de 07:00h

às 13:00h.

 AOS INTERESSADOS:

 A PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ CONTER,

MINIMAMENTE:

 a) Nº do processo constante no cabeçalho dessa cotação;

 b) CNPJ e Razão Social do estabelecimento/empresa/prestador;

 c) Endereço completo do estabelecimento/empresa/prestador;

 d) Telefones de contato;

mailto:cotacao@natalandia.mg.leg.br

 e) Endereço Eletrônico (e-MAIL);

 f) Prazo de validade da proposta de preços (mínimo de 60 dias);

 g) Nome, carimbo e assinatura de representante e/ou responsável pela

proposta de preços apresentada;

 OBSERVAÇÃO: Solicitamos, por gentileza, que nos seja dado

retorno no prazo máximo de 03 dias úteis.

  Natalândia-MG, 27 de março de 2025.

______________________________

Lídia Maria Miguel Alves

Secretária Executiva

Matrícula nº 00010

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL:  CNPJ:

ENDEREÇO:

CONTATO:  NOME PARA CONTATO:

CIDADE:  EMAIL:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em lavagem e remendos para

atender a Câmara Municipal de Natalândia durante o exercício de 2025.

ITEM UND QUANT DESCRIÇÃO
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1.  Un. 24

Serviço de lavagem simples de

veículo tipo passeio (limpeza

interna e lavagem externa).

R$______ R$________

2.  Un. 12

Serviço de lavagem completa de

veículo tipo passeio (limpeza

interna, lavagem externa e

lavagem da parte inferior do

veículo) e motor.

R$______ R$________

3.  Un. 30
Serviço de Remendo Bucolizado

de pneu de veículo tipo passeio.
R$______ R$________

TOTAL R$________________________

Validade da Proposta:(mínimo 30 dias)

Local de data: _______________, _____ de _________________de 2025.

Assinatura/Carimbo

		2025-03-27T11:00:27-0300